Информация о продукции
Страница 1
Дата выдачи 06.12.2025. Технические изменения и погрешности не исключены.
UEBSMD 122R
Монтажная крышка, круглая
Монтажная крышка, круглая, стальная, для установки лючка BODO.
Рассчитана на офисные нагрузки
оцинкованная методом Сендзимира, по DIN EN 10346
Артикул B L E t Монтажная коробка Вес
UEBSMD-122R 20S 200 мм 500 мм 122 мм 3.00 мм 1 2.21 кг
UEBSMD-122R 30S 300 мм 500 мм 122 мм 3.00 мм 1 3.50 кг
UEBSMD-122R 40S 400 мм 500 мм 122 мм 3.00 мм 1 4.78 кг
B: Ширина
L: Длина
E: Установочный размер
t: Толщина материала
Монтажная коробка: Максимальное число установленных корпусов
Вес: Вес